
ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
МИНИСТЕРСТВО ФИНАНСОВ 

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

г. Екатеринбург

Об утверждении Перечня должностных лиц Министерства финансов
Свердловской области, уполномоченных составлять протоколы об 

административных правонарушениях в сфере закупок товаров, работ, услуг 
для обеспечения государственных и муниципальных нужд, предусмотренных 

Кодексом Российской Федерации об административных правонарушениях

В соответствии со статьей 23.66, частью 4 статьи 28.3 Кодекса Российской 
Федерации об административных правонарушениях, постановлением 
Правительства Свердловской области от 18.10.2010 № 1524-ПП «Об утверждении 
Положения о Министерстве финансов Свердловской области», приказом 
Министерства финансов Свердловской области от 23.05.2013 №214 
«Об утверждении распределения обязанностей между Министром финансов 
Свердловской области и Заместителями Министра финансов Свердловской 
области»
П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Утвердить Перечень должностных лиц Министерства финансов 
Свердловской области, уполномоченных составлять протоколы об 
административных правонарушениях в сфере закупок товаров, работ, услуг для 
обеспечения государственных и муниципальных нужд, предусмотренных 
Кодексом Российской Федерации об административных правонарушениях 
(прилагается).

2. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на Заместителя 
Министра финансов Свердловской области Р.Г. Абсолямова.

3. Настоящий приказ опубликовать на «Официальном интернет-портале 
правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru).

Министр Г.М. Кулаченко

ВЕРНО:
ст<

\

ч

http://www.pravo.gov66.ru


2

УТВЕРЖДЕН
приказом Министерства финансов 
Свердловской области
от Q4  с X- U- f h  г № 6'С;

ПЕРЕЧЕНЬ
должностных лиц Министерства финансов Свердловской области, 

уполномоченных составлять протоколы об административных 
правонарушениях в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения 

государственных и муниципальных нужд, предусмотренных Кодексом 
Российской Федерации об административных правонарушениях

Должностные лица Министерства финансов Свердловской области, 
уполномоченные составлять протоколы об административных правонарушениях, 
предусмотренных частями 1 - 21 статьи 7.29, частями 1 - 4, 6 - 8, 10, 11, 13, 14 
статьи 7.30, частью 2 статьи 7.31, статьями 7.311, 7.32, частью 11 статьи 9.16 (за 
исключением сферы государственного оборонного заказа и сферы 
государственной тайны), частью 7 статьи 19.5, статьей 19.72 (за исключением 
сферы государственного оборонного заказа и сферы государственной тайны) 
Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях:

1) Министр финансов Свердловской области;
2) Первый заместитель Министра финансов Свердловской области;
3) Заместитель Министра финансов Свердловской области, 

координирующий и контролирующий работу управления контроля в сфере 
закупок;

4) начальник управления контроля в сфере закупок;
5) начальник отдела контроля неконкурентных закупок.

\


		2014-02-14T01:43:22+0500
	Малышева 101
	Полянин Дмитрий Павлович




